
                             UCHWAŁA NR XVIII/138/2004
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 lutego 2004 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2004 rok.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.
z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 214, poz. 1806,
z 2003 roku nr 80, poz.717) i Uchwały nr XVII/131/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 29 stycznia 2004
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Drawsko Pomorskie  na 2004 rok,  na wniosek Burmistrza
Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2004 rok.

W złotych

Dz. Rozdz. § Treść DOCHODY
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH

- 461.700

75615

Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod. od
czynności cywilnopr., podatku od
spadków i darowizn oraz pod.i opłat
lokaln. - 461.700

031 Podatek od nieruchomości - 461.700

RAZEM - 461.700

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy 2004 rok.

W złotych

Dz. Rozdz. § Treść WYDATKI
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10.000

80101 Szkoły podstawowe - 10.000

4210
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
-zakup instrumentów dla orkiestry dętej - 10.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA - 171.700

90095 Pozostała działalność - 171.700

4210

4270

6050

Zakup materiałów i wyposażenia (18 tablic
ogłoszeniowych)
Zakup usług remontowych 
-remont świetlic wiejskich (Nętno, Jankowo)
Wydatki inwest.jedn.budż.
-Zakup zamiatarki samojezdnej do oczyszczania
ulic, placów i chodników

-

-

-

11.700

15.000

145.000



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 20.000 200.000

92195 Pozostała działalność 20.000 200.000

4210
4300

4270

6050

Budżet gminy
Imprezy organizowane przy współudz. Gminy,
Szczecin EXPO Tow.Wspier.Rozw. Pomorza
Zachodn., program „Miodowy miesiąc”, Jarmark
Drahimski, Dni Drawska,
Współpraca zagraniczna, Dożynki, Turniej
Sołectw.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych
- Remont sceny w Parku Chopina 
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
-przebudowa zadaszenia i konstrukcji nośnej
amfiteatru w Parku Chopina

-
-

20.000

-

80.000
10.000
70.000

-

120.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 100.000

92695 Pozostała działalność - 100.000

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
-Tor i nawierzchnia boiska - 100.000

 RAZEM                                20.000 481.700

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
-   po stronie dochodów kwotą:                       28.596.600,-zł.    
-   po stronie wydatków kwotą:                 29.333.910,-zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


